



شرکت: آهنگری تراکتور سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 2,377,383
نماد: خاهن	سرمایه ثبت نشده: 362,551
کد صنعت (ISIC): 343026	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۰۴,۱۱۸	۹۸۶,۰۹۷	۱,۷۴۶,۰۵۱	۱۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۹۹,۰۵۹)	(۶۵۵,۱۴۷)	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	(۲۲)
سود (زیان) ناخالص	۳۰۵,۰۵۹	۳۳۰,۹۵۰	۳۸۶,۲۸۱	(۸)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۰,۷۳۶)	(۶۰,۸۷۱)	(۱۳۴,۶۹۴)	۰
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۲,۳۹۹	۶۰,۰۴۶	۱۴۷,۴۶۸	۲۱
سایر هزینه‌ها	(۲,۲۹۲)	(۱,۹۱۸)	(۱۴,۶۷۳)	(۷۲)
سود (زیان) عملیاتی	۳۱۳,۴۴۰	۳۲۸,۲۰۷	۳۹۴,۳۸۳	(۴)
هزینه‌های مالی	(۳۴,۷۱۰)	(۳۴,۱۵۳)	(۶۹,۳۷۱)	(۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۷,۰۱۳	۷,۶۳۷	۶۶,۳۹۷	۲۵۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰۵,۷۴۳	۳۰۱,۶۹۲	۳۹۱,۴۰۹	۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۶,۵۴۳)	(۶۷,۸۸۱)	(۷۸,۲۸۳)	۲
سال‌های قبل	۰	۰	۲۸,۱۴۸	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۹,۲۰۱	۲۳۳,۸۱۱	۳۴۱,۲۷۵	۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۳۹,۲۰۱	۲۳۳,۸۱۱	۳۴۱,۲۷۵	۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۳۲	۱۵۹	۱۶۰	(۱۷)
غیرعملیاتی (ریال)	(۲)	(۱۶)	(۲)	۸۱

جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۲۶,۹۳۶	۱,۸۸۱,۱۱۸	۱,۰۵۹,۰۰۵	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۳,۰۴۶	۱۸۸,۳۹۶	۱۴۳,۴۹۴	۱۸
موجودی مواد و کالا	۳,۱۸۳,۰۷۱	۳,۵۷۵,۱۲۱	۱,۰۳۰,۷۴۳	(۱۵)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۳۰۴,۹۸۷	۹۴۰,۱۸۱	۸۷۴,۷۶۶	۳۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹۷,۹۹۰	۳۳,۳۳۰	۷,۰۳۵	۳۰۳
	۳,۸۰۹,۰۹۴	۳,۷۳۶,۰۳۸	۳,۰۵۵,۰۳۸	۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۸۰۹,۰۹۴	۳,۷۳۶,۰۳۸	۳,۰۵۵,۰۳۸	۲
جمع دارایی‌ها	۵,۶۳۶,۰۳۰	۵,۶۱۷,۱۴۶	۳,۱۱۴,۰۴۳	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۳۷۷,۳۸۳	۳,۳۷۷,۳۸۳	۱,۴۶۱,۳۹۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۳۷۱,۷۳۹	۳۷۱,۷۳۹	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۶,۹۳۱	۳۴,۹۶۱	۱۷,۸۹۷	۳۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۱,۰۳۳	۱,۰۳۳	--
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۵۰۲,۹۰۶	۳۲۴,۲۱۲	۳۱۸,۴۳۶	۵۵
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳,۱۹۸,۹۳۹	۳,۰۰۹,۳۰۸	۱,۶۹۸,۶۵۴	۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۶,۰۸۰	۳۵,۸۶۰	۵۵,۴۱۹	(۳۷)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۷,۹۳۷	۳۱,۰۳۹	۳۳,۹۵۳	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۴,۰۰۷	۵۶,۸۸۹	۷۹,۳۷۲	(۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۷۰۵,۰۷۰	۱,۹۰۵,۷۷۶	۸۸۷,۹۳۶	(۱۱)
مالیات پرداختنی	۱۳۹,۸۷۹	۱۰۶,۸۴۷	۸۳,۴۱۸	۳۱
سود سهام پرداختنی	۱۷,۷۴۸	۸,۹۴۳	۷,۳۱۹	۹۸
تسهیلات مالی	۳۸۱,۱۷۶	۳۷۹,۶۹۳	۳۴۴,۳۸۳	۱
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۳۹,۳۱۱	۳۴۹,۶۹۱	۱۱۴,۰۶۱	(۴)

(۷)	۱,۳۳۶,۰۱۷	۲,۵۵۰,۹۴۹	۲,۳۸۳,۰۸۴	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۷)	۱,۳۳۶,۰۱۷	۲,۵۵۰,۹۴۹	۲,۳۸۳,۰۸۴	جمع بدهی‌های جاری
(۷)	۱,۴۱۵,۳۸۹	۲,۶۰۷,۸۲۸	۲,۴۳۷,۰۹۱	جمع بدهی‌ها
.	۳,۱۱۴,۰۴۳	۵,۶۱۷,۱۴۶	۵,۶۳۶,۰۳۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۶۱,۳۹۸	.	.	.	۱۷,۸۹۷	۱,۰۳۳	.	.	۳۱۸,۴۳۶	.	۱,۶۹۸,۶۵۴
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۶۱,۳۹۸	.	.	.	۱۷,۸۹۷	۱,۰۳۳	.	.	۳۱۸,۴۳۶	.	۱,۶۹۸,۶۵۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									.	.	.
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.	.	.	.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود سهام مصوب									.	.	.
افزایش سرمایه	۹۱۶,۰۸۵		.	.		.			.		۹۱۶,۰۸۵
افزایش سرمایه در جریان		۳۷۱,۷۲۹	.	.		.					۳۷۱,۷۲۹
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.	.					.	.	.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.	.			.	.	.	.	.
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷,۰۶۴				.		۱۷,۰۶۴
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			۱۰۵,۷۷۶		۱۰۵,۷۷۶
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۳۷۷,۳۸۳	۳۷۱,۷۲۹	.	.	۳۴,۹۶۱	۱,۰۳۳	.	.	۳۲۴,۳۱۲	.	۳,۰۰۹,۳۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۳۹,۲۰۱		۲۳۹,۲۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴۸	۱۰۵	۳۶۵	۴۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۳,۹۸۴)	(۱۳۶,۳۶۶)	(۴۳۰,۰۳۳)	۳۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۱,۳۴۱	(۸۰,۴۴۸)	(۹۶,۴۵۱)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱۸۱,۱۳۶	۱۸۱,۱۳۶	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۴۹,۴۷۰	۱۴۱,۰۶۵	۵۷,۱۵۰	۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۵۳,۹۰۸)	(۱۲۸,۶۵۰)	(۴۱,۳۹۹)	(۳۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۸,۴۲۴)	(۲۶,۹۸۵)	(۶۹,۰۱۷)	(۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۷۱۹)	(۵,۴۶۳)	(۶,۱۱۴)	۵۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۵,۵۸۱)	۱۶۱,۰۹۳	۱۲۱,۷۴۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶۵,۶۶۰	۸۰,۶۴۵	۲۵,۲۹۵	(۱۹)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳,۳۳۰	۷,۰۳۵	۷,۰۳۵	۳۶۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۷,۹۹۰	۸۷,۶۸۰	۳۳,۳۳۰	۱۲
معاملات غیرنقدی	۳۷۱,۷۲۹	۵۴۹,۵۲۳	۱,۳۰۹,۵۲۷	(۵۱)

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع	واحد	مبانی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				برآورد تعداد فروش در دوره ۶

کالا	قیمت گذاری	به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
		تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال												
		فروش داخلی:													
فروش	میلیون ریال	هیئت مدیره	۰	۹۸۶,۰۹۷	۰	۱,۷۴۶,۰۵۱	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	۳۸۶,۲۸۱	۰	۱,۱۰۴,۱۱۸	(۷۹۹,۰۵۹)	۳۰۵,۰۵۹	۱۷,۰۰۰		
		جمع فروش داخلی													
		فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
		درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۹۸۶,۰۹۷	۰	۱,۷۴۶,۰۵۱	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	۳۸۶,۲۸۱	۰	۱,۱۰۴,۱۱۸	(۷۹۹,۰۵۹)	۳۰۵,۰۵۹	۱۷,۰۰۰				

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۰۹,۶۷۳	۷۹۰,۹۲۵	۱,۱۹۷,۳۵۶	۱,۷۶۹,۱۸۳	۱,۷۴۶,۰۵۱	۱,۱۰۴,۱۱۸	۳,۰۹۵,۳۶۱
مبلغ بهاي تمام شده	(۸۵۴,۱۸۱)	(۷۰۱,۹۶۸)	(۹,۵۵۸,۸۴۵)	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	(۷۹۹,۰۵۹)	(۱,۶۳۴,۳۳۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱.....فزایش میزان تولید وفروش مورد نظر مدیریت شرکت می باشد.

بهای تمام شده	شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۹۳۴,۶۳۷	۴۵۹,۳۵۱	
دستمزد مستقیم تولید	۱۸۳,۷۶۱	۱۱۶,۳۶۳	
سربار تولید	۳۶۸,۶۱۷	۳۷۳,۹۳۶	
جمع	۱,۴۷۷,۰۰۵	۸۴۸,۵۴۰	
هزینه جذب نشده درتولید	(۱۴,۶۷۳)	(۱,۹۹۱)	
جمع هزینه های تولید	۱,۴۶۲,۳۳۳	۸۴۶,۵۴۹	
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳۸۰,۰۷۳	۳۷۴,۳۹۷	
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۳۷۴,۳۹۷)	(۴۱۳,۹۶۴)	
ضایعات غیرعادي	۰	۰	
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۱,۴۶۸,۱۰۸	۸۰۶,۸۸۲	
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۴۸,۱۰۵	۱۵۶,۴۴۳	
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۵۶,۴۴۳)	(۱۶۴,۳۶۶)	
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۱,۳۵۹,۷۷۰	۷۹۹,۰۵۹	

بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۳۵۹,۷۷۰	۷۹۹,۰۵۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			
		مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ	بهاي تمام شده - ميليون ريال	موجودي پايان دوره
قطعات فورج	تن	۰		۱۵۶,۴۴۳	۰		۸۰۶,۸۸۲	۰		۰	۰		۷۹۹,۰۵۹	۱۶۴,۳۶۶
جمع کل				۱۵۶,۴۴۳			۸۰۶,۸۸۲			۰			۷۹۹,۰۵۹	۱۶۴,۳۶۶

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلي:												
شمش	تن	۰	۱,۱۴۴,۴۷۲	۰	۰	۶۸۵,۶۳۱	۰	۰	۰	۴۵۹,۳۵۱	۰	۱,۳۷۰,۸۵۲
جمع مواد اولیه داخلي:		۰	۱,۱۴۴,۴۷۲	۰	۰	۶۸۵,۶۳۱	۰	۰	۰	۴۵۹,۳۵۱	۰	۱,۳۷۰,۸۵۲
مواد اولیه وارداتي:												
جمع مواد اولیه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱,۱۴۴,۴۷۲			۶۸۵,۶۳۱				۴۵۹,۳۵۱		۱,۳۷۰,۸۵۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.												

سربار توليد و هزينه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزينه سربار					
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزينه حقوق و دستمزد	۱۰۹,۳۵۸	۶۵,۸۰۷	۱۳۱,۱۱۰	۳۸,۶۸۸	۱۷,۳۳۹	۴۶,۴۳۶
هزينه استهلاك	۹۵,۸۱۰	۹۸,۰۴۱	۱۱۴,۹۷۳	۳۱۴	۲۳۹	۳۷۷
هزينه انرژي (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۷,۰۶۲	۱۹,۵۴۷	۴۴,۴۷۴	۰	۰	۰
هزينه مواد مصرفي	۵۱,۹۱۶	۴۳,۵۶۳	۶۳,۳۹۹	۰	۰	۰

هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۷۴,۵۷۱	۴۵,۹۶۹	۸۹,۴۸۵	۷۱,۳۱۷	۳۷,۳۷۲	۸۵,۵۸۰
جمع	۳۶۸,۶۱۷	۲۷۲,۹۲۶	۴۴۲,۲۴۰	۱۲۲,۲۶۸	۶۱,۵۵۰	۱۴۶,۸۴۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش نرخ فروش قطعات فورج ازجمله اهداف عالیه شرکت می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش نرخ خرید باتوجه به شرایط فروشندگان امکان خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های مواد ودستمزد وسربار درصورت افزایش تولید ونرخ امکان خواهد داشت.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۵۶	۴۶۰	۴۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷۵	۱۵۴	۱۷۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی اداری وتشکیلاتی درصورت افزایش تولید وفروش امکان خواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
-----	-------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--	--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت
-----	---

شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
فروش ضایعات	۱۴۷,۴۶۸	۷۲,۳۹۹	
سایر	۰	۰	
جمع	۱۴۷,۴۶۸	۷۲,۳۹۹	

سایر هزینه‌های عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
سایر	۱۴,۶۷۲	۳,۲۹۲	
جمع	۱۴,۶۷۲	۳,۲۹۲	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		ارزی		ربای	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربای تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۵,۵۵۳	۳۰۷,۲۵۶	۰	۰	۰	۲۸۱,۱۷۶	۲۶,۰۸۰	۳۴,۷۱۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۱۵,۵۵۳	۳۰۷,۲۵۶	۰			۲۸۱,۱۷۶	۲۶,۰۸۰	۳۴,۷۱۰
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۳۴,۷۱۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
از محل وصولی از مشتریان وآورده نقدی سهامداران بابت افزایش سرمایه درجریان

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	از محل وصولی از مشتریان وآورده نقدی سهامداران بابت افزایش سرمایه درجریان

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۶۶,۳۹۷	۳۷,۰۱۳
جمع	۶۶,۳۹۷	۳۷,۰۱۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳۴,۲۱۲	۴۷,۵۴۸	۳۴۱,۳۷۵	۳۳۴,۲۱۲	۴۷,۵۴۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ثبت افزایش سرمایه در جریان
---------------------------------	----------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

ثبت افزایش سرمایه در جریان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»